
lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Édition Septembre 2023
Horaires valables à compter 
du lundi 4 septembre   9  

CHÂTEAU GALICE

SAINTE ANNE

Quartier de la Molière

Bois de l’Aune

Quartier d’Encagnane

Quartier du Pigonnet

Site scolaire Arc de Meyran Zola

Lycée Gambetta

SP
CHÂTEAU GALICE
<> SAINTE ANNE

Ce dépliant a coûté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service

Agence commerciale

Dans l’office du tourisme 
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus 
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr Aix en Bus

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137

une marque de

Téléchargez l’application
La Métropole Mobilité

  

9SP

Château Galice - 7.19 8.14
CIAM - 7.21 8.17
Saints Pères - 7.23 8.20
Jardins d'Estelle - 7.26 8.23
CLG Jas Bouffan - 7.29 8.27
Europe - 7.31 8.30
 8 Mai 1945 7.30 7.32 8.32
Saint Exupéry 7.33 7.35 8.35
Clos Bernadette 7.35 7.37 8.37
Debazac 7.38 7.40 8.40
Fenouillères 7.40 7.42 8.42
Coton Rouge 7.41 7.43 8.43
Arc de Meyran Zola 7.43 7.45 8.45
Infirmeries 7.44 7.46 8.46
Mauriat 7.46 7.48 8.48
Sainte-Anne 7.53 7.55 8.55

Sainte-Anne 12.10 16.22 16.52 17.50
Mauriat 12.17 16.29 16.59 17.57
Infirmeries 12.18 16.31 17.01 17.59
Arc de Meyran Zola 12.19 16.32 17.02 18.00
Coton Rouge 12.22 16.35 17.05 18.03
Fenouillères 12.23 16.36 17.06 18.04
Debazac 12.25 16.39 17.09 18.07
Clos Bernadette 12.27 16.42 17.12 18.10
Saint Exupéry 12.29 16.44 17.14 18.12
 8 Mai 1945 12.31 16.46 17.16 18.14
Europe 12.34 16.49 17.19 18.17
CLG Jas Bouffan 12.37 16.52 17.22 18.20
Jardins d'Estelle 12.41 16.57 17.27 18.25
Grande Bastide 12.42 16.57 17.27 18.25
Saints Pères 12.45 17.01 17.31 18.29
CIAM 12.47 17.04 17.34 18.32
Château Galice 12.51 17.08 17.38 18.36

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

 CHÂTEAU GALICE 
<> SAINTE-ANNE

2

INFORMATIONS

INFORMATIONS

Ce bus ne circule pas le mercredi

Ce bus circule uniquement le mercredi

 Ce bus part de l’arrêt 8 Mai 1945

ALLER

RETOUR
2 2

2



RETOUR�
Sainte-Anne�
>> Château Galice

ALLER�
Château Galice
>> Sainte-Anne

Lycée Zola

Lycée
GAMBETTA

Route de Galice Route de Galice

Route de Galice

Route de Galice

A8

A8

Bd du coq d’argent

Cours 

G

ambetta

A v e n u e 

Avenue 
Saint 

Jérôme

Avenue Jules Ferry
A

v de l’Armée d’AfriqueAv
en

ue
 R

ober
t 

S
ch

um
an

A
venue 

Pierre 
Brossolette

A51

Ave
nue 

Fortu
né 

Ferrin
i

CIAM La Molière

Vivien
Jardins d’EstelleGirelles

Four
d’Eyglun

Croix
Verte Europe Léon Blum

8 Mai 1945

Jules Verne
Saint Exupéry

La
FouraneFenouillères

In�rmeriesCoton
Rouge

Floralies

Clos Bernadette

Giono
Debazac

Colonel
Schuler

Beausoleil

Mauriat

Tourelles

Tour d’Aygosi

Arc de Meyran
ZolaNovotel

Saint John
Perse

Collège Jas
de Bou�anMaison

du Droit

Saints-Pères
SAINTE ANNESP

CHÂTEAU GALICESP

N

500 mètres

Lycée Zola

Lycée
GAMBETTA

Route de Galice Route de Galice

Route de Galice

Route de Galice

A8

A8

Bd du coq d’argent A v e n u e 

Avenue 
Saint 

Jérôme

Cours 

G

ambetta

Avenue Jules Ferry
A

v de l’Armée d’AfriqueAv
en

ue
 R

ober
t 

S
ch

um
an

A
venue 

Pierre 
Brossolette

A51

Ave
nue 

Fortu
né 

Ferrin
i

CIAM La Molière

Vivien
Jardins d’EstelleGirelles

Grande Bastide

Four
d’Eyglun

Europe Léon Blum

8 Mai 1945

Jules Verne
Saint Exupéry

La
FouraneFenouillères

In�rmeries
Coton
Rouge

Floralies

Clos Bernadette

Giono
Debazac

Colonel
Schuler

Beausoleil

Mauriat

Tourelles

Tour d’Aygosi

Arc de Meyran
Zola

Novotel

Meyran

Saint John
Perse

Collège Jas
de Bou�an

Thermidor

Saints-Pères

CHÂTEAU GALICESP

SAINTE ANNESP

N

500 mètres

ATTENTION : dans les 2 sens de circulation, la ligne 9SP dessert désormais Arc de Meyran Zola au niveau de l’arrêt situé le long de l’avenue de l’Arc de Meyran.»


